
 
 

ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO 

DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

 

2020 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V–117(1.4) 

Šiauliai 

  

 

Vadovaudamasi Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos         

kokybės įsivertinimo metodika, pritarta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. 

kovo 29 d. įsakymu Nr. V-267 ir atsižvelgdama į 2020 m. rugpjūčio 31 d. „Santarvės“ gimnazijos 

mokytojų tarybos posėdžio protokolo Nr. PT-15 nutarimą: 

1. Į s a k a u 2020-2021 m. m. tęsti „Santarvės“ gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimą. 

2. S u d a r a u šios sudėties „Santarvės“ gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupę: 

Pirmininkė – Dainė Bagdonaitė, chemijos mokytoja; 

Nariai: 

- Irina Kušleikienė, fizikos ir IT mokytoja, gamtos ir tiksliųjų mokslų mokytojų metodinės 

grupės atstovė; 

- Rasa Lukoševičienė, socialinių kompetencijų ugdymo koordinatorė. 

3. Į p a r e i g o j u gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupei pateikti tvirtinti 

darbo planą iki 2020 m. rugsėjo 25 d. 

 

 

Direktorė                                                                                                                     Ingrida Kuolienė 


